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94 KOKOUKSEN AVAAMINEN  
 

Hallituksen puheenjohtaja Maria Ruohola avasi hallituksen kokouksen 
keskiviikkona 8.4.2020 klo 19.00.   

95 KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 
 
 Päätös  Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

96 KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSESTÄ JA MENETTELYTAVOISTA PÄÄTTÄMINEN 
 
 Päätös  Päätettiin kokouksen työjärjestyksestä.   
 
 Päätös  Päätettiin kokouksen menettelytavoista. 
 

1. Etäneuvottelussa käytetään Teams-tiimityöpalvelua ja sen keskus-
teluominaisuutta. Kokousosallistujat kirjautuvat palveluun henkilö-
kohtaisesti PartioID-tunnuksellaan. 

 
2. Asiakohdan käsittelyssä käytetään Teams-palveluun perustettavaa 

kokouskanavaa keskusteluominaisuuksineen. 
 
3. Äänestyksessä käytetään Forms-lomaketta, joka jaetaan tarvittaessa 

Teams-keskustelussa. Forms-lomake tallentaa äänivaltaisten ko-
kousosallistujien partio.fi-sähköpostiosoitteet. Forms-lomake muu-
tetaan tarvittaessa anonyymiksi päätettäessä suljetusta lippuäänes-
tyksestä. 

 
4. Puheenjohtaja jakaa puheenvuorot tarvittaessa Teams-keskustelun 

chatissa ilmoitettujen puheenvuoropyyntöjen perusteella. 

97 SUOMEN PARTIOLAISTEN TOIMENPITEET KORONA-VIRUKSEN LEVIÄMISEN 

EHKÄISEMISEKSI JA HIDASTAMISEKSI.  
 

Hallitus on tehnyt helmi-maaliskuussa päätöksiä, joilla Suomen Partio-
laiset on reagoinut vallitsevaan yhteiskunnalliseen poikkeustilanteeseen. 
Tavoitteena on ollut ehkäistä ja hidastaa koronaviruksen leviämistä Suo-
messa. Hallituksen päätökset on merkitty pöytäkirjoihin SPH III/2020 ja 
SPH IV/2020.  
 
Hallitus kävi läpi vallitsevan yhteiskunnallisen tilanteen, kuten Suomen 
hallituksen määräykset, ohjeet ja suositukset. Hallitus kävi keskustelun 
kesän 2020 partiotapahtumista ja teki tarvittavat päätökset Malin Lind-
holmin ja Kaisa Leikolan esittelyn perusteella. 

 
Päätös Kesän 2020 piirileirien järjestämisestä käyty keskustelu merkittiin tie-

doksi. 
 
Päätös Kesän 2020 lippukuntaleireistä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi. 

 
Päätös Ajankohtaisesta Covid19-tilanteesta käyty keskustelu merkittiin tie-

doksi. 

98 PARTIOLAISTEN ESIKOULUKAMPANJA 
 

Hallitus päätti kuluvan vuoden esikoulukampanjan siirtämisestä ensi 
vuoteen vallitsevan koronaviruspandemian vuoksi Satu Salo-Jouppilan 
esittelyn perusteella. Esikoulukampanjamateriaali on digitaalisesti esi-
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koulujen käytettävissä myös tänä keväänä, mutta 
jo painettuja materiaaleja ei toimiteta esikouluihin poikkeustilanteesta 
johtuen, vaan ne säilytetään ensi vuotta varten. Partiolaisten esikoulu-
kampanjaan on osallistunut vuosittain noin 30 000 esikoululaista ja se 
on ollut partion merkittävimpiä vuotuisia markkinointikampanjoita. 

 
Päätös Partiolaisten esikoulukampanja siirrettiin ensi vuoteen. Digitaaliset ma-

teriaalit ovat esikoulujen käytettävissä. 

99 EUROOPAN JAMBOREE 
 

Vallitsevan Covid19-viruksen aiheuttamien poikkeusolojen takia Puolan 
partiolaiset sekä maailmanjärjestöt WAGGGS ja WOSM ovat päättäneet 
siirtää Euroopan jamboree -leirin kesään 2021. Etusijalla päätöksessä on 
ollut partiolaisten terveys ja Suomen joukkueen johtoryhmä pitää pää-
töstä oikeana. Hallitus päättää erikseen osallistuuko Suomen joukkue lei-
rille vuonna 2021. Hallitus kävi aiheesta lähetekeskustelun Reetta Grön-
lundin ja Kaisa Leikolan esittelyn perusteella. 

 
Päätös Merkittiin Euroopan jamboreen siirtämisestä ja Suomen joukkueen osal-

listumisesta käyty keskustelu tiedoksi. Hallitus päättää osallistumisesta 
kokouksessaan 28.4.2020. 

100 SUOMEN PARTIOLAISTEN LUOTTAMUSHENKILÖLISTAN VAHVISTAMINEN 
 

Päätös Vahvistettiin Suomen Partiolaisten luottamushenkilöt, valiokuntien jä-
senet ja valiokuntien alaisten ryhmien jäsenet.  

101 PARTIOLAISALOITTEIDEN KÄSITTELYRYHMÄN EDUSTAJAN VALINTA 
 

Partiolaisaloite määritellään käytäntöineen järjestön menettelyta-
pasäännössä. Hallitus valitsi edustajansa partiolaisaloitteita käsittele-
vään työryhmään.  

 
Päätös Päätettiin, että Jyri-Petteri Paloposki on hallituksen jäsen partiolais-

aloitteita käsittelevässä työryhmässä. Muut jäsenet ovat partioneuvoston 
jäsen Arttu Tanner ja henkilöstön jäsen Mikko Lehtonen, joka koordinoi 
ryhmän toimintaa ja tukee päätöksentekoa.   

102 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN   
  

Hallituksen puheenjohtaja Maria Ruohola päätti hallituksen kokouksen 
klo 20.10. 
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